

اخبار

فضاهای تبلیغاتی شمال تهران مزین به آیه های مهر قرآنی شد

آیه های قرآنی با مضامین رحمانیت، مهربانی و امید به خداوند متعال، با هدف آگاه سازی بیشتر شهروندان با معارف الهی در فضاهای تبلیغاتی شهر جامنابی شد.

به گزارش امتیاز، مجید صالحی فیروزآبادی مدیر روابط عمومی شهرداری این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار داشت: بر اساس تدابیر اسماعیل بدریان سرپرست شهرداری منطقه یک مبنی بر انتشار آیات شریف قرآن مجید با موضوع رحمانیت و بخشندگی خداوند متعال ، با همکاری اداره زیباسازی این منطقه بیش از ۵۰ پنر در ابعاد بزرگ بر روی سازه های پرتابل و در ابعاد کوچکتر در سطح معابر شمال تهران جامنابی شد. وی گفت: یات انتخاب شده با معانی چون رحمت خدا به نکوکاران نزدیک است، از رحمت خدا مایوس نمی شوند مگر گمراهان، خداوند شما بخشنده و دارای رحمت است، سفارش به صبر و رحمت به یکدیگر، خداوند رحمت خود را بر همه واجب کرده است و... تهیه و با هشتک **#خدا**یِ رحمانِ ورحیم به چاپ رسیده است.صالحی افزود: استفاده از ظرفیت فضاهای تبلیغاتی شهر برای حفظ ارزش های دین اسلام و فرهنگ سازی مفاهیم قرآنی یکی از راهکارهای موثر برای آشنایی شهروندان با مضامین اجتماعی، تربیتی ، اخلاقی است که از دل آیات استخراج و به نمایش گذاشته می شود.

مدیر روابط عمومی شهرداری منطقه یک تصریح کرد: وقتی افراد با مشغله های روزمره کار و زندگی وارد فضاهای شهری می شوند با دیدن آیات الهی و توکل به خداوند و اعتقاد و امید به رحمت و رحمانیت پروردگار با آرامش بیشتری روز خود را سپری می کنند

با مشارکت شهرداری و آموزش و پرورش و منطقه اجرای می شود

طرح آموزش مهارت های خانوادگی و اجتماعی در مدارس منطقه ۱۵

طرح آموزش مهارت‌های خانوادگی و اجتماعی به منظور توجه به آسیب پذیری نوجوانان در برابر آسیب های اجتماعی و اهمیت ارتباط خاتله و مدرسه در رشد تربیتی دانش آموزان برای ۷۰۰ نفر از دانش آموزان این منطقه اجرا می شود.

به گزارش امتیاز، اکبر مختاری معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه با بیان این مطلب افزود: برای اجرای این طرح۲۱۶ کارگاه در سه مدرسه دارای شهردار مدرسه اجرا خواهد شد.

به گفته وی کارگاه های یاد شده در مدارس دخترانه متوسطه دوره اول شهید اسکندرو، امام صادق (ع) و میثم برپا می شود. مختاری گفت: در این طرح عناوینی همچون آموزش ارتقای هوش اجتماعی، تاب آوری و اعتناقت پذیری روان شناختی، مدیریت اوقات فراغت و راهکارهای افزایش نشاط در خانواده، آموزش عزت نفس، اعتماد به نفس، چگونگی مقابله با استرس و آموزش تکنیک های ارتباط موثر به مادران و دختران ارائه می‌شود.معاون اجتماعی فرهنگی منطقه ۱۵ در پایان خاطرنشان کرد: این طرح از ۱۷ آذر آغاز و تا ۱۵ اسفند با اجرای کارگاهای آموزشی پذیری دانش آموزان و مادران آنها خواهد بود.براساس این گزارش، برای اجرای این طرح اداره های آموزش و مشارکت های شهروندی و بانوان شهرداری با آموزش و پرورش منطقه همکاری می کنند.

ایجاد بیش از ۵۰ هزار شغل در سال آینده
رئیس سازمان بهزیستی از اشتغال بیش از ۵۰ هزار مددجو در سال آینده خبر داد و گفت: معلولان در اولویت قرار دارند.

انوشیروان محسنی بندپی درمورد اشتغال مددجویان گفت: در سال جاری چندین طرح و برنامه برای اشتغال مددجویان در نظر گرفته شد که روند زیادی از این طرح‌ها مورد بهره برداری قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه بیش از ۴۷ هزار شغل در سال جاری ایجاد شده است، گفت: امسال حدود یک سوم از مشاغل ایجاد شده برای جامعه هدف معلولان بوده است و به سال آینده سعی می کنیم افراد معلول در زمینه های مختلف و با توانمندبهای زیاد در اولویت اشتغال باشند.رئیس سازمان بهزیستی تاکید کرد: کارفرایانی که نسبت به استخدام مددجویان و معلولان اقدام کنند از تسهیلات برخوردار می شوند که این تسهیلات شامل حق بیمه، پرداخت بخشی از حقوق، وامهای کم بهره و... است. بندپی گفت: سازمان بهزیستی برای کمک به کارفرمایان طبق بیمه معلولانی که در تک یا کارگاه اشتغال می شوند را می پردازد و با این شرایط کارفرمایانان تمایل پیدا کنند مددجویان و معلولان را به کار بگیرند.وی به برنامه های سال آینده نیز اشاره کرد و افزود: از هم اکنون برای سال ۹۸ نیز برنامه های ویژه ای در نظر گرفته ایم بطوریکه قصد داریم علاوه بر اشتغال، در جهت پیشگیری از معلولیت ها و پیشگیری از طلاق و اجباری شدن ژنتیک در استانهای بیشتری اقدام خواهیم کرد.

تجلیل شهردار منطقه ۲ از توانیایان شاغل
مراسم تکریم و گرامیداشت توانیایان شاغل در منطقه ۲ به اهتمام معاونت منابع انسانی این منطقه و با حضور جمعی از توانیایان برگزار شد.
به گزارش امتیاز، در این نشست صمیمانه کشت پور شهردار منطقه ۲ ضمن تبریک روز جهانی معلولان گفت: طبق بررسیهای بعمل آمده توانیایان این منطقه نیروهای موثر و ارزشمندی هستند که ما از خدماتشان رضایت داریم و به وجودشان افتخار می کنیم .
وی ضمن ابراز خرسندی از نحوه عملکرد توانیایان این منطقه افزود: روز جهانی معلولان روز پاسداشت توانمندیهایی است که به حکم خالق هستی در وجود افراد توانیاب و در کنار محرومیتهای جسمانی به ظهور نرفته است و بی تردید شما ثابت کرده اید که معلولیت به معنای ناتوانی نیست .
گفتنی است در پایان این مراسم از کارمند نمونه شاغل توانیایب منطقه ۲ تقدیر شد.

یکصد و سی و چهارمین نشست خبری سخنگوی قوه قضائیه با حضور نمایندگان رسانه‌ها برگزار شد؛ هجث‌الاسلام و‌المسلمین محسنی‌اژه‌ای در این نشست به سوالات خبرنگاران در خصوص پرونده‌های مختلف از جمله سکه ثامن، عظیم‌خودرو و ولی‌الله سیف پاسخ داد.

هجت الاسلام محسنی اژه‌ای معاون اول قوه قضاییه در صد و سی و چهارمین نشست خبری سخنگوی قوه قضاییه به پرسش‌های خبرنگاران پاسخ داد. نشست قبلی محسنی اژه‌ای با رسانه‌ها در تاریخ ۲۰ آبان ماه یعنی قریب به یک ماه قبل برگزار شده بود و بین دو نشست وقفه‌ای نسبتاً طولانی ایجاد شد. هجت الاسلام محسنی اژه‌ای در صدوسی‌وچهارمین نشست خبری سخنگوی قوه قضاییه با اعلام اسامی تعدادی از محکومان اقتصادی گفت: ما در این فاصله زمانی که داشتیم تعدادی از کسانی که فساد مالی داشتند و احکامشان قطعی شده را اعلام میکنم. وی افزود: بعضی از این‌ها قانونا باید مطرح شود و برخی هم الزام داریم، در شیراز مواردی که قطعی شده غیر از موارد قبلی منوچهر پور فر اتهام اخلال در نظام به ده سال حبس و جزای نقدی ۲۱۸ میلیارد تومان، اسماعیل نصراللهی اتهام اخلال در نظام به ده سال حبس و ۳۱۸ میلیارد تومان نقدی،حسن مزارعی اخلال در نظام اقتصادی به سه سال حبس و ۲۰۰ میلیون تومان جزای نقدی، مهدی رضایی سه سال حبس و ۴۶ میلیارد ریال جزای نقدی و نصار حبیبی نصب یک سال حبس و ۱۰۷ میلیارد ریال جزای نقدی محکوم شده‌اند.وی افزود: همچنین عسگر برائی ۵ سال حبس و ۳۶۰ میلیون تومان جزای نقدی، امیر سروستانی ۲۰ سال حبس و ۲۵ میلیارد ریال جزای نقدی، محمد سابق پور اخلال در نظام ۸ سال حبس و مبلغ ۲۹۰ میلیارد تومان، حسین منصوری اخلال در نظام ۸ سال حبس و مبلغ ۲۹۰ میلیون تومان، میا محمد آخوندزاده حبس و ۳۹۰ میلیون تومان، محمود پورمند ۸ سال حبس و ۲۲۰ میلیون تومان، محسن رنجبر اتهامش ارتشا بوده محکوم به ۷ سال و ۶ ماه حبس و جزای نقدی ۲۲۰ میلیون تومان محکوم شده اند. سخنگوی قوه قضائیه ادامه داد: در شیراز حکم بدوی در خصوص رئیس شورا و اعضای شورای شهر و نوزده پیمانکار و شهردار موردشتم هم صادر کرده است چون قطعی نشده از بیان اسامی معذورم اما تا ۱۵ سال حبس هم برای برخی صادر شده است.

حکم اعدام «حمید باقری درمنی» در دیوان عالی کشور تایید شد

هجت الاسلام محسنی اژه‌ای در صدوسی‌وچهارمین نشست خبری سخنگوی قوه قضاییه در ادامه اظهار داشت: محمود مقدم فر مشارکت در کلاهبرداری و معاونت در جعل داشته که ۷ سال و یک ماه حبس گرفته است، همچنین حسن نامدار اخذ رشوه و جعل سند داشته و به ۵ سال حبس محکوم شده، محمد مصباحی اخذ رشوه داشته و به ۲ سال حبس و ۷۴ ضربه شلاق محکوم شده است.سخنگوی قوه قضائیه ادامه داد: مرادعلی محمدی اخذ رشوه داشته ۵ سال حبس به سه سال انفصال و جزای نقدی و ۷۴ضربه شلاق و سید مهدی ساجدی به اتهام تحصیل مال نامشروع به جزای نقدی ۱۸ میلیون تومان محکوم شده است. وی در خصوص آخرین وضعیت پرونده باقری درمنی در دیوان عالی کشور اظهار داشت: حکم این فرد در دیوان عالی کشور ابرام شده است. حمید باقری درمنی، یکی از مفسدان اقتصادی است که در دادگاه عمومی و انقلاب به اعدام محکوم شده بود.

تنها ۱۲۰ هزار گوشی به دلیل پرونده قضایی توقیف شده است

در ادامه سخنگوی قوه قضاییه با اعلام احکام قضایی تعداد دیگری از محکومان اقتصادی گفت: سید محمود موسوی به اتهام پرداخت رشوه به ۳

محکوم شده بود.
تتها ۱۲۰هزار گوشی به دلیل پرونده قضایی توقیف شده است

در ادامه سخنگوی قوه قضاییه با اعلام احکام قضایی تعداد دیگری از محکومان اقتصادی گفت: سید محمود موسوی به اتهام پرداخت رشوه به ۳

محکوم شده بود.

تنها ۱۲۰هزار گوشی به دلیل پرونده قضایی توقیف شده است

در ادامه سخنگوی قوه قضاییه با اعلام احکام قضایی تعداد دیگری از محکومان اقتصادی گفت: سید محمود موسوی به اتهام پرداخت رشوه به ۳ محکوم شده بود.
تتها ۱۲۰هزار گوشی به دلیل پرونده قضایی توقیف شده است

در ادامه سخنگوی قوه قضاییه با اعلام احکام قضایی تعداد دیگری از محکومان اقتصادی گفت: سید محمود موسوی به اتهام پرداخت رشوه به ۳ محکوم شده بود.
تتها ۱۲۰هزار گوشی به دلیل پرونده قضایی توقیف شده است

در ادامه سخنگوی قوه قضاییه با اعلام احکام قضایی تعداد دیگری از محکومان اقتصادی گفت: سید محمود موسوی به اتهام پرداخت رشوه به ۳ محکوم شده بود.
تتها ۱۲۰هزار گوشی به دلیل پرونده قضایی توقیف شده است



سال حبس، افسشین شریفی پور بابت پرداخت رشوه به ۳ سال حبس، ابوالقاسم عنایت الهی به اتهام ارتشا به سه سال حبس، ایرج فرشباش به اتهام جعل سند به سه سال حبس، سید محتبی شبیری بابت اعمال نفوذ به دو سال حبس و جزای نقدی، حسن نامدار به اتهام جعل سند رسمی به سه سال حبس و دو سال محرومیت، سعید سیف به اتهام اخذ رشوه به ۲ سال حبس و ۲ سال انفصال و در خراسان رضوی علی مجدی فر به اتهام کلاهبرداری محکوم به ۱۰ سال حبس و جزای نقدی و رد مال محکوم شده است.

سخنگوی قوه قضاییه در ادامه بیان داشت: همانطور که میدانید به لحاظ شرایط زمانی یکی از کارهای ما این است که تا آنجایی که ممکن است به تولید و اشتغال ضربه نخورد، یک بحثی داشتیم با برخی از وزرا و جلساتی داشتیم و در ستاد اقتصاد مقاومتی هم اقداماتی در این جهت انجام شدوی افزود: قرار بر این بود که اگر هر مالی توقیف شد هر چه زودتر تعیین تکلیف شود و همین طور هم شد. بعضی امیاحتاج مردم و برخی مواد اولیه کارخانجات تعیین تکلیف شد حتی دیدیم یک سری از اموال بدون توقیف در گمرک مانده است.اژه‌ای خاطرنشان کرد: قرار شد با وزارت صمت رایزنی کنیم تا هرچه سریعتر تعیین تکلیف شود. گفته می شود ۷۰۰ هزار گوشی تلفن همراه داریم که تنها ۱۳۰ هزار گوشی به دلیل پرونده قضایی توقیف شده است و ما بقیه اینها توقیفی دستگاه قضایی نیست.

معاون اول قوه قضاییه در ادامه تصریح کرد: تربیانی داده شده تا هر چه سریعتر اینها از توقیف خارج شود و به بازار بیاید، البته اینها باید خودشان در وزارتخانه بررسی کنند.

صدور ۲۶ کیفرخواست در پرونده شرکت‌های صنعتی در یک ماه

هجت الاسلام محسنی اژه‌ای در رابطه با برخی از بنگاه‌ها که دچار مشکل شده اند گفت: تلاش شد تا با هماهنگی های انجام شده ۲۱ کارخانه در شمال غرب کشور مشکلاتشان برطرف شد و از تعطیلی در امان ماندند و برخی از اینها هم احیا شدند.

وی افزود: سه کارخانه در استان مرکزی مشکلاتی داشتند اما با هماهنگی های انجام شده بخش قابل توجه مشکلات حل شد. یک کارخانه و ۲۱ شرکت تولیدی در شمال کشور بودند و یک کارخانه هم در جنوب کشور بود که برای احیای این‌ها هم تلاش شد و خدا رو شکر اقدامات خوبی انجام شد.

سخنگوی قوه قضاییه در ادامه اذعان کرد: سه کارخانه و ۳۲ شرکت صنعتی در تهران مشکلاتی داشتند و ۲ کارخانه و ۳۰ واحد تولیدی در غرب کشور بودند، در طول یک ماه ۳۶ کیفرخواست هم برای افراد مختلف صادر شده است که در دادگاه های ویژه مورد رسیدگی قرار میگیرد.

محسنی اژه‌ای در یکصد و سی و چهارمین نشست خبری مطرح کرد:

جزئیات اعلام اسامی تعدادی از محکومان اقتصادی



وی ادامه داد: در تهران ۴ شعبه و در شیراز بندرعباس هر کدام یک شعبه وجود دارد، بعضی می گویند تعداد محدودی وکیل معرفی شده اند و اینها تعدادشان ۱۴۹۰ نفر است که می توانند در دادگاه های ویژه حضور داشته باشند.

اژه ای بیان داشت: در تهران ۶۳ مورد وکیل معرفی شده اند و گفته اند که اگر بیشتر هم نیاز هست تقاضا بدهند تا معرفی شوند.

بازداشت یک نفر در خصوص پروژه کاهش جمعیت در کشور

هجت الاسلام محسنی اژه ای درباره ادعای حضور افرادی به عنوان عامل نفوذی در پروژه کاهش جمعیت در کشور گفت: همه اعم از مسئولان و آحاد مردم می‌دانند که دشمن در مقام نفوذ در دستگاهها بوده و هست.وی افزود: اکنون تفاوت در این است که شنیدید تر و روش‌های آن متفاوت تر شده است، اکنون دشمن تلاش می‌کند تا نفوذ خود را در تصمیم گیری‌ها مفید کند تا تصمیم‌گیری‌ها را به سمت دلخواه خود ببرد، اکنون بحث این است که ما متوجه شویم در چه زمینه‌هایی می‌خواهند نفوذ کنند و در صورتی تشکیلاتی باشد و مشخص شود چه سرویس‌هایی در این مسیر نقش دارند، حتماً برخورد می‌شود.اژه ای گفت: در حال حاضر وزارت اطلاعات به خوبی این موضوع را رصد می‌کند و برای ما گزارش می فرستد که این افراد پس از شناسایی، در صورتی که به مرز ضربه زدن به نظام برسند با آنها برخورد می‌شود.معاون اول قوه قضائیه ادامه داد: در همین خصوص یک نفر بازداشت و چند نفری هم تحت تعقیب قرار گرفتند.ا‌ده و به تعدادی نیز تذکر داده شده است.

وی در خصوص حقوق شهروندی اظهار داشت: مدنظرات است یکی از وظایف قوه قضائیه بحث احقاق حقوق عامه است و در این حوزه برخی از مصادیق روشن و مشخص است و اگر در جایی به آن عمل نشود، حتماً ورود می‌کنیم و انجام می‌شود اما در پاره ای از موارد، به این روشنی نیستو اژه ای ادامه داد: در حال حاضر در چندین جلسه مشغول بررسی این موضوعات هستیم تا تعریف شود حقوق عامه شامل چه چیزهایی می‌شود تا پس از آن اولویت‌ها را مشخص کنیم، البته قوه قضائیه از قبل وارد شده و در حال اقدام است.

ارجاع پرونده قاچاقچی قطعات خودرو به دادگاه

در ادامه صدوسی‌وچهارمین نشست سخنگوی قوه قضاییه خبرنگار فارس عنوان کرد: شنیده شده پرونده (عباس . الف) به اتهام قاچاق قطعات خودرو به میزان ۷۰۰ میلیون دلار به زودی در قوه قضاییه بررسی می شود، وی همچنین منتهم است با همکاری برخی از مدیران بانکی بدون ارائه وثیقه معتبر مبلغ ۳ هزار میلیارد تومان از بانک‌ها تسهیلات دریافت کرده و به اتهام افساد فی

الارض محاکمه می‌شود. اژه ای در پاسخ به این موضوع گفت: بله این پرونده کیفرخواسته خورده و به دادگاه رفته اما هنوز تعیین وقت نشده است البته من اعداد و رقم‌ها را درست خاطرم نیست. وی افزود: از جمله مواردی که توقیف شده بود همین قطعات خودرویی بود و دولت و خودروسازان درخواست رد توقیف داشتند که خود بنده هم تاکید کردم تا ترتیبی بدهید تا قطعات آزاد سازی شود.

آخرین وضعیت پرونده سیف و عظیم خودرو

هجت الاسلام محسنی اژه‌ای در صدوسی‌وچهارمین نشست خبری سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به سئوالی در خصوص اینکه اخیرا رییس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز درباره معطل ماندن ۲ هزار پرونده سخنانی گفته اند اذعان کرد: قرار شد دادستان کل کشور از ایشان اسناد و مدارک بگیرند و معلوم شود این دو هزار پرونده کدام‌ها هستند که ۸ سال معطل مانده‌اند. وی ادامه داد: باید معلوم شود اظهارات این آقا صحت دارد یا خیر چون خیلی بعید و غیر قابل باور است که ۲ هزار پرونده از ۸ سال پیش مانده باشد، البته احضار در اینجا به معنای احضار با بار حقوقی نیست بلکه خواسته‌اند تا بیایند و توضیح دهند.

سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به سئوال دیگری در خصوص اینکه برخی شوخی‌ها در برخی از فیلم‌ها وجود دارد که هنجارشکن بوده است آیا قوه قضاییه در این حوزه ورود میکند یا خیر اظهار داشت: من کلیبی دیدم درباره حرف‌های دو خانم که اگر این افراد شکایت خصوصی‌ها و سرپال‌ها وجود دارد دو نوع است، یک مواقعی باید دستگاه‌های نظارتی تذکر بدهند و نگذارند این مسائل در سینما و تلویزیون باب شود و یک وقتی هم وجود دارد که جرمی رخ می‌دهد که در اینجا مدعی العموم باید ورود کند، البته من سینما نمی‌روم!

وی در ادامه در خصوص آخرین وضعیت پرونده ه سیف با توجه به مفتوح بودن پرونده‌های ارزی گفت: پرونده عراقچی هنوز تعیین وقت نشده است، درباره دو پرونده دیگر هم هنوز کیفرخواست نخورده، درباره خود پرونده سیف هم هنوز پرونده و رسیدگی‌های آن به اتمام نرسیده و کیفرخواست نخورده است. اژه‌ای در خصوص حادثه تروریستی چهارپار و اهواز تصریح کرد: من تا آنجایی که اطلاع دارم ۴ نفر بازداشت شده‌اند، البته شاید تعداد بازداشتی‌ها بیشتر باشد، در مورد حادثه تروریستی اهواز هم حداقل ۲۰ نفر بازداشت هستند البته هنوز دادگاهی تشکیل نشده است.

وی در خصوص آخرین وضعیت پرونده عظیم خودرو گفت: من درباره پرونده عظیم خودرو به درستی حضور ذهن ندارم، اما درباره یک پرونده که خودروهای خارجی را پیش فروش کرده‌اولا بیش از مجوزهایش پیش فروش کرده، آن مواردی که وارد کرده باید ترتیبی داده شود تا این‌ها قیمت‌گذاری شود تا مردم به مال خود برسند، اما در مورد کسانی که پول دادند و و این فرد خودرو وارد نکرده از جنبه کیفری تعقیب میشود تا پول مردم را بازگرداند.

سخنگوی قوه قضاییه در خصوص بازنشتگان قوه قضاییه و اینکه مشمول قانون منع به کارگیری بازنشتگان می شوند یا خیر گفت: گفته شده که منابع انسانی بررسی کند تا اگر کسی مشمول قانون می‌شود با آن‌ها قطع همکاری شود.

وی ادامه داد: البته افرادی هستند که قبل از این قانون بازنشته‌اند و به کار گرفته شدند، چون به خدمت این افراد نیاز داشتیم و اذن هم گرفته شده بود که بتوانیم به از حضور آن‌ها استفاده کنیم، حالا باید ببینیم تکلیف این افراد چه میشود.

سخنگوی قوه قضاییه در خصوص بازنشتگان قوه قضاییه و اینکه مشمول قانون منع به کارگیری بازنشتگان می شوند یا خیر گفت: گفته شده که منابع انسانی بررسی کند تا اگر کسی مشمول قانون می‌شود با آن‌ها قطع همکاری شود.

از این قانون بازنشته‌اند و به کار گرفته شدند، چون به خدمت این افراد نیاز داشتیم و اذن هم گرفته شده بود که بتوانیم به از حضور آن‌ها استفاده کنیم، حالا باید ببینیم تکلیف این افراد چه میشود.

سخنگوی قوه قضاییه در خصوص بازنشتگان قوه قضاییه و اینکه مشمول قانون منع به کارگیری بازنشتگان می شوند یا خیر گفت: گفته شده که منابع انسانی بررسی کند تا اگر کسی مشمول قانون می‌شود با آن‌ها قطع همکاری شود.

از این قانون بازنشته‌اند و به کار گرفته شدند، چون به خدمت این افراد نیاز داشتیم و اذن هم گرفته شده بود که بتوانیم به از حضور آن‌ها استفاده کنیم، حالا باید ببینیم تکلیف این افراد چه میشود.

سخنگوی قوه قضاییه در خصوص بازنشتگان قوه قضاییه و اینکه مشمول قانون منع به کارگیری بازنشتگان می شوند یا خیر گفت: گفته شده که منابع انسانی بررسی کند تا اگر کسی مشمول قانون می‌شود با آن‌ها قطع همکاری شود.

از این قانون بازنشته‌اند و به کار گرفته شدند، چون به خدمت این افراد نیاز داشتیم و اذن هم گرفته شده بود که بتوانیم به از حضور آن‌ها استفاده کنیم، حالا باید ببینیم تکلیف این افراد چه میشود.

سخنگوی قوه قضاییه در خصوص بازنشتگان قوه قضاییه و اینکه مشمول قانون منع به کارگیری بازنشتگان می شوند یا خیر گفت: گفته شده که منابع انسانی بررسی کند تا اگر کسی مشمول قانون می‌شود با آن‌ها قطع همکاری شود.

از این قانون بازنشته‌اند و به کار گرفته شدند، چون به خدمت این افراد نیاز داشتیم و اذن هم گرفته شده بود که بتوانیم به از حضور آن‌ها استفاده کنیم، حالا باید ببینیم تکلیف این افراد چه میشود.

خبر کوتاه

فضای سبز شهری منطقه ۲۱ با گل و گیاهان فصلی؛ جامه پاییزی به تن کرد
معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۲۱ از کاشت نهال و نشاء فصلی مناسب پاییز در فضای سبز شهری ورودی غربی پایتخت با هدف زیباسازی مناظر عمومی شهری و همچنین ارتقای سرنافه فضای سبز خبر داد.
به گزارش امتیاز، سیاوش زابلی معاون خدمات شهری و محیط زیست این منطقه با بیان اینکه هدف از بهبود وضعیت فضای سبز و اجرای طرح نگهداشت شهر، افزایش سطح رضایت مندی شهروندان و ایجاد زیبایی در محیط شهری است، گفت: به همت اداره فضای سبز این معاونت و در راستای طرح توسعه فضای سبز شهری ورودی غربی پایتخت، عملیات کاشت نهال و نشاء فصلی مناسب پاییز در سطح نواحی سه گانه صورت پذیرفته است.

وی در ادامه افزود: غرس نهال های سرو خمره ای به تعداد ۱۸۹ اصله در فضای سبز حاشیه ای بزرگراه آزادگان و بوستان های محله ای، کاشت گل های فصلی بنفشه به تعداد ۵۰۰ گلدان در مجموع فضای سبز پیرامونی بزرگراه فتح و همچنین طرح سراسری علف کشی، تشکک زنی، حذف شاخه های خشک و آبیاری درختان به اتمام رسیده است.

زابلی در خاتمه ابراز امیدواری کرد؛ که با اجرای مطلوب و بهینه طرح نگهداشت شهر در سطح محدوده منطقه ۲۱، شاهد بهبود وضعیت محیط مناظر و جلوه های بصری شهری در ورودی غربی پایتخت باشیم.

شهردار منطقه ۵ در بازدید از محله دکتر هوشیار عنوان کرد:

تسریع در رفع مشکلات شهروندان محلات با بازدید های میدانی

در دور سوم از بازدید های میدانی از محلات ورودی غربی پایتخت، شهردار منطقه ۵ به همراه مدیران شهری و دبیر شورابرای محله دکتر هوشیار در بازدید از محله دو منطقه ۵ بر انجام اقدامات لازم در جهت خدمت رسانی بهتر به شهروندان محلات تاکید کرد.

به گزارش امتیاز، سید علی مفاخریان با اعلام این که هدف از انجام بازدیدهای میدانی آگاهی بیشتر از مشکلات شهروندان است، گفت: مجموعه شهری درصدد تسریع در رفع مشکلات شهروندان است که از این رو بایست پیرامون موضوعات و مباحث شهری در سطح محلات مطرح می شود، در قالب صورت جلسه ای مصوب شده و اقدامات لازم در اسرع وقت اجرایی شود.

شهردار منطقه ۹ در ادامه با اشاره به بازدیدهای میدانی پیشین صورت گرفته در محلات ورودی غربی پایتخت بیان داشت: طی بازدیدهای های میدانی صورت گرفته از محلات، بسیاری از مسائل با پیگیری ای مجادنه در همان روز برطرف شده و انتظار می رود با ادامه این روند و ارائه ایده های بهتر و مشارکت شهروندان بتوان به سطحی از خدمت در شهرتهران رسید که مورد رضایت همه شهروندان باشد.

شایان ذکر است در بازدید از محله دکتر هوشیار پیرامون مسائلی چون:مباحث شهرسازی، زیباسازی، خدمات شهری و رفع آسیب های اجتماعی گفتگو شد و اقدامات لازم در دستور کار قرار گرفت.

به مناسبت روز جهانی کار داوطلبانه صورت میگیرد؛
برگزاری تور گردشگری با مشارکت سازمان های مردم نهاد در منطقه ۱۰
به مناسبت روز جهانی کار داوطلبانه تور گردشگری بازدید از موزه حیات وحش و آثار طبیعی هفت چنار در راستای حمایت از فعالیت کانون های گردشگری محلات و افزایش مشارکت های اجتماعی بر گزار می شود.

به گزارش امتیاز، امیر قاسمی معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ضمن اعلام این خبر گفت: با هدف ترویج و نهادهی به فرهنگ کار داوطلبانه و ایجاد بسترهای لازم به منظور تشویق مردم به مشارکت در فعالیت های خودجوش و استفاده از ظرفیت و توانمندی های آنان در حوزه های مختلف گردشگری، همایش پیاده روی در منطقه برگزار می شود. وی افزود: در این برنامه طی فراخوانی، شرکت کنندگان به صورت پیاده مسیر مجموعه شهید غنی پور تا موزه هفت چنار را طی می کنند و ضمن شناسایی اماکن گردشگری منطقه با موضوعات مرتبط فعالیت داوطلبانه کانون های گردشگری محلات و کار خودجوش آشنا می شوند. قاسمی یادآور شد: این برنامه در روز دوشنبه ۱۹ آذر با تجمع شهروندان و کانون های مردمی در مقابل مجموعه غنی پور آغاز می شود و پس از پیاده روی و اعلام حمایت شرکت کنندگان از روز کار داوطلبانه با بازدید از موزه هفت چنار خاتمه می یابد.

تجلیل شهردار منطقه ۲ از توانیایان شاغل
مراسم تکریم و گرامیداشت توانیایان شاغل در منطقه ۲ به اهتمام معاونت منابع انسانی این منطقه و با حضور جمعی از توانیایان برگزار شد.
به گزارش امتیاز، در این نشست صمیمانه کشت پور شهردار منطقه ۲ ضمن تبریک روز جهانی معلولان گفت: طبق بررسیهای بعمل آمده توانیایان این منطقه نیروهای موثر و ارزشمندی هستند که ما از خدماتشان رضایت داریم و به وجودشان افتخار می کنیم .
وی ضمن ابراز خرسندی از نحوه عملکرد توانیایان این منطقه افزود: روز جهانی معلولان خالق هستی در وجود افراد توانیاب و در کنار محرومیتهای جسمانی به ظهور نرفته است و بی تردید شما ثابت کرده اید که معلولیت به معنای ناتوانی نیست .
گفتنی است در پایان این مراسم از کارمند نمونه شاغل توانیایب منطقه ۲ تقدیر شد.